২য় পরিষদের ১৬তম কর্পোরেশন সভার কার্যবিবরণী

সভাপতি : মোঃ আতিকুল ইসলাম, মেয়র, ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন।
তারিখ : ৩০ ভাদ্র ১৪২৯ বঙ্গাব্দ || ১৪ সেপ্টেম্বর ২০২২
সময় : সকাল ১০.০০ ঘটিকায়
স্থান : হল রুম ৬ষ্ঠ তলা, নগর ভবন, গুলশান-২, ঢাকা-১২১২।

সভায় উপস্থিতির তালিকা পরিশিষ্ট “ক”

১.১ পবিত্র কোরআন থেকে তেলাওয়াতের মাধ্যমে সভার কার্যক্রম আরম্ভ করা হয়। কোরআন থেকে তেলাওয়াত করেন ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশনের ওয়ার্ড নং ০৭ এর সম্মানিত কাউন্সিলর জনাব মোঃ তফাজ্জল হোসেন।